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1 水
さかえ保育園

運動会

練習

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火 アリーナメンテナンス

8 水

9 木

10 金

11 土 　

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

とちぎ未来

アスリート

プロジェクト

育成プログラム

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金
上横田よつば

保育園

合同運動会

令和７年度第３回

全国高校選抜剣道

錬成大会

上横田よつば

保育園

合同運動会

令和７年度第３回

全国高校選抜剣道

錬成大会

令和７年度第３回

全国高校選抜剣道

錬成大会

令和７年度

第３回全国

高校選抜剣

道錬成大会

令和７年度

第３回全国

高校選抜剣

道錬成大会

25 土 　

26 日

とちぎ未来

アスリート

プロジェクト

育成プログラム

とちぎ未来

アスリート

プロジェクト

育成プログラム

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

令和7年　10月

令和7年度関東新人学生体操競技大会・

関東学生体操競技交流大会
令和7年度関東新人学生体操競技大会・

関東学生体操競技交流大会

令和７年度

第３回全国高校選抜

剣道錬成大会

令和７年度

第３回全国高校選抜

剣道錬成大会

令和７年度

第３回全国高校選抜

剣道錬成大会

令和７年度第３回全国高校選抜

剣道錬成大会

SB-2（旧地域リーグ）

令和７年度第３回全国高

校選抜剣道錬成大会

SB-2（旧地域リーグ）

令和７年度第３回全国高校選抜

剣道錬成大会

令和７年度第３回全国高校選抜

剣道錬成大会

令和7年度

栃木県民スポーツ大会

（バドミントン競技）

とちまる体力アップ教室

B.LEAGUE 2025-26シーズン 公式戦　

Fリーグ2025/2026 Division1

10月行事予定表

大会議室 屋内水泳場

日環アリーナ栃木　年間行事予定表

施設

利用時間

多目的スタジオＢメインアリーナ
特記事項

多目的スタジオＡサブアリーナ 分館

18 土

とちぎ未来

アスリート

プロジェクト

育成プログラム

19 日 ニチレイチャレンジ

SB-2後期（旧地域リーグ）

SB-2後期（旧地域リーグ）

SB-2後期

（旧地域リーグ）

令和７年度第３回全国高

校選抜剣道錬成大会

令和７年度第３回全国高

校選抜剣道錬成大会

栃木県年齢別選手権水泳競技大会

栃木県水泳連盟

強化練習会（水球）

令和７年度第３回全国高

校選抜剣道錬成大会

B.LEAGUE 2025-26シーズン 公式戦　

B.LEAGUE 2025-26シーズン 公式戦　

B.LEAGUE 2025-26シーズン 公式戦　

SB-2（旧地域リーグ） SB-2（旧地域リーグ）

栃木県水泳連盟

競技力向上事業

競泳:ジュニア強化練習会

SB-2後期

（旧地域リーグ）

B.LEAGUE 2025-26シーズン 公式戦　

B.LEAGUE 2025-26シーズン 公式戦　

B.LEAGUE 2025-26

シーズン 公式戦 B.LEAGUE 2025-26シーズン 公式戦

B.LEAGUE 2025-26シーズン 公式戦

栃木県中学校新人卓球大会

関東高等学校剣道　会議

あつみ幼稚園運動会

Fリーグ2025/2026 Division1 第8回社会人選手

権

（バスケ）

令和7年度

栃木県民スポーツ大会

（バドミントン競技）

B.LEAGUE 2025-26シーズン 公式戦

2025年度

第2回　栃木県ジュニア公認兼

BC級水泳記録会

栃木県水泳連盟

強化練習会（水球）

中学校新人体育大会

水泳競技大会

栃木県水泳連盟競

技力向上事業

競泳:ジュニア強化練習会

第8回社会人選手権

（バスケ）

施設点検日

とちぎの子ども元気塾

アリーナメンテナンス

とちまる体力アップ教室


